АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2019 № 363
Об утверждении Стандарта осуществления
Финансовым управлением Администрации
городского округа Домодедово Московской
области полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в
сфере бюджетных правоотношений

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о Финансовом управлении Администрации городского округа Домодедово Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.12.2014 № 1-4/630, Порядком осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово от 25.02.2019 № 330,

					ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить Стандарт осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.
           2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Домодедово  Московской области Ведерникову М.И.

Глава городского округа 	             А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]